CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 932/2018

Conserto  de  calçamento  na  Rua  Gisele
Merlim Leduck, em frente ao 19º BPM.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que seja  feito o conserto do
calçamento em frente ao 19º BPM, na Rua Gisele Merlim Leduck, esquina com Rua
Borges de Medeiros no Jardim Gisela.

 Após solicitação do 19º BPM e verificação in loco, constata-se que a
calçada do envolto está totalmente estragada pelo tempo em que foi  feita o que
poderá causar transtornos e dificuldade de acessibilidade aos moradores e pessoas
que porventura transitam no local.

A intervenção  do  poder  executivo,  demonstra  o  respeito  e  gratidão
pelos serviços prestados na área de segurança pela Polícia Militar aos moradores de
Toledo, sendo importante a parceria o Estado e o Município.

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018.

EDMUNDO FERNANDES

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CB928B29F30BA2954716982B00E00ECB CODIGO DO DOCUMENTO: 023342
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 932/2018
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes